

נעל"ה דאנס

ערב של יצירה מקורית ומרגשת, פרוייקט ה-Naalet's Dance של חניכי פנימיית נעל"ה 'גאון הירדן' התקיים במוצ"ש בכפר רופין. חניכי הפנימייה - 60 במספר, המתגוררים בכפר רופין ולומדים ב'גאון הירדן' העלו מחזמר שהביא לידי ביטוי את חיי היום יום שלהם כנערים מתבגרים, המתגוררים הרחק ממשפחותיהם באמריקה הלטינית, כאן בארץ, כאן בעמק. זה היה ערב מרגש, שהוקרן בשידור ישיר ל-9 מדינות- וזאת כדי שהמשפחות תוכלנה לצפות בערב המקסים. קהילת כפר רופין שמאמצת ומחבקת את הפרוייקט מדי יום, נציגי בית הספר, מנהלת נעל"ה, ואורחים רבים מכל האזור, מילאו את האולם שני ערבים רצופים ואפשר היה לחוש את תחושת האהבה, הגאווה והמשפחתיות.

נעל"ה עם ראש הממשלה

שבוע קודם לכן אירח ראש הממשלה 15 בוגרי נעל"ה ו-15 תלמידים וביניהם גם נציגים מהפנימייה שלנו. [קטע מהמפגש תוכלו לראות בקישור המצורף..](#)

פותרים עתיד

'פותרים עתיד' הינה תכנית ייחודית ופורצת דרך, אשר שואפת להבטיח לילדים ומשפחות בסיכון את הביטחון, ההזדמנויות והכלים לצמוח, להצליח ולממש את הפוטנציאל הייחודי הטמון בהם. התכנית פועלת מתוך ההבנה, כי על מנת לחולל שינוי בר קיימא בחייהם של ילדים בסיכון יש ללוות אותם במעגל החיים השלם, לתמוך גם בהוריהם ובשאר בני המשפחה ולעמוד בקשר מתמיד עם מערכות החינוך השונות, השירותים הקהילתיים והמועצה האזורית, במטרה לייצר מעטפת רב-ממדית תומכת הנותנת מענה לצרכים השונים של הילדים. בתוכנית שותפים 60 ילדי מבתי הספר בדקלים וביכורה. בתחילת השבוע חנכו את המשרדים החדשים של התכנית בעמק אותה מנהלת רעיה פורת ממעלה גלבוע, יחד עם שותפיו מהפדרציה בקליבלנד, שותפות 2000 והסוכנות היהודית. [לתמונות..](#)

ט-ר-ר-ם

במסגרת פרוייקט 'אפיקומן לפסח' של משרד התרבות והספורט ו'תרבות לישראל' נהננו גם אנחנו ממופע חינם. לקימרון הגיעו כ-940 הורים, ילדים וסבים ליהנות מהמופע הקצבי 'טרם UNPLUGGED'. הקטנים רקדו במעברים, הגדולים תופפו על הגוף והיה ט-ר-ר-ם !



האלופים שלנו

ביום שני נערך גמר גביע המדינה לנוער של מועדון גלבוע/מעיינות בכדורסל מול הפועל ירושלים ברמלה. הפועל י-ם ניצחה את גלבוע/מעיינות 60:78 וזכתה בגביע המדינה לנוער! אמנם הפסדנו, אבל הקבוצה בהנהגת המאמן ניר קפלן סיימה את העונה עם הרים של גאווה וסיפוק. סיפור המשחק היה הקהל: 700 אוהדים הגיעו לעודד את הקבוצה כשחלקם הגדול הם כמובן - ילדי עמק המעינות, ובתוכם בולטת במיוחד קבוצה של אוהדים מבית ספר שקד. האוהדים שרו ועודדו את השחקנים בכל שלבי המשחק ללא הפסקה וללא הבחנה בתוצאה. הייתה חוויה מיוחדת במינה! בשבילנו אתם האלופים!

הגיעו לעודד את הקבוצה כשחלקם הגדול הם כמובן - ילדי עמק המעינות, ובתוכם בולטת במיוחד קבוצה של אוהדים מבית ספר שקד. האוהדים שרו ועודדו את השחקנים בכל שלבי המשחק ללא הפסקה וללא הבחנה בתוצאה. הייתה חוויה מיוחדת במינה! בשבילנו אתם האלופים!

ביקור חסון

ח"כ הכנסת ישראל חסון ביקר אצלנו ביום שלישי. ח"כ חסון מעורה מאוד בנופי העמק, מכיר שבילים, אתרים ואנשים. הצגנו בפניו את המועצה והאתגרים העומדים בפנינו ויצאנו לסיור. התחלנו בסיור בפארק המעינות הצלול והיפהפה במיוחד בעונה הזו, שם מצא אורחנו חבר לשירות הצבאי. לאחר החלפת חוויות משותפות, המשכנו לשלפים ולחממת תבלינים וגייסנו חבר נוסף לעמק.



מרכז צפרות

השבוע אושרה בישיבת הממשלה תוכנית לאומית לצפרות. התוכנית בהיקף של כ- 40 מליון ₪ תפתח 11 מרכזי צפרות מאילת ועד החולה ותמשוך לארץ צפרים רבים מכל העולם. מרכז הצפרות של כפר רופין נמצא בתוך 5 האתרים הראשונים שיפותחו בשנים הקרובות.

חניון לילה

בגן הלאומי כוכב הירדן נפתח בשעה טובה חניון לילה לקבוצות כלק מהתוכנית הלאומית "אורחן לילה" לקידום תרבות הטיול המחנאי (קמפינג), שאותה מובילה רשות הטבע והגנים. הגן הלאומי כוכב הירדן שלבו הוא מבצר צלבני יפהפה ממקום בלב איזור טיול מדהים בין נחל תבור לנחל יששכר. כעת החניון כולל משטח לינה גדול ואיכותי, שירותים, מים וגידור היקפי, וניתן לשלב בלינה גם סיור עששיות במבצר הקסום שבאתר.

4 כוסיות

החג יחל רק מחר, בעת שנסב סביב השולחן לספר ביציאת מצרים. אך סבב 'הרמת הכוסית' החל כבר לפני שבוע. כוסית ראשונה הרמנו עם צוות רשות ניקוז ירדן דרומי במשרדם בקיבוץ בית השיטה. זו הייתה הזדמנות לספר קצת על הפרויקטים בשטח והתכנית לשיקום נהר הירדן. כוסית שנייה עם חברי מליאת המועצה, יחד איתם אישרנו עוד מספר תקציבים לכביש בשדי תרומות, תשתיות לקרווילות בתל תאומים ורשפים ועוד. ביום שני יצאו עובדי המועצה לסיור בגולן בהדרכתו של שמעון דיגה מכפר רופין. לאחר ביקור במצפה אופיר, באום אל קנטיר, קסם הגולן, עיינות סלוקיה, סיור וארוחת צהריים בכפר האמנים באניעם, הרמנו כוסית שלישית עם צוות העובדים המצויין של המועצה. כוסיות נוספות הרמנו בפיתוח שאן, במנהלת פארק המעיינות, במשטרת בית שאן ועוד.

פסח בעמק


במהלך חוה"מ יתקיימו שפע פעילויות בכל אתרי התיירות בעמק. הגן- גורו יהיה פתוח לקהל ללא תשלום- כמדי שנה, בתמיכת בנק הפועלים. במנחמיה מתקיימת זו השנה ה- 8 צעדת השחר לזכרו של רס"ן שחר בן ישי ובמהלך ימי החג יתקיים פסטיבל בנייה והתיישבות בכפר הסטודנטים איילים במנחמיה. אני מזמין אתכם להישאר בעמק, לטייל, לבלות קרוב לבית וליהנות.

כָּל פְּנֵה הַפֶּסַח
אֶת רִיחוֹ הַטּוֹב נוֹתֵן -
וְאָבִיב כְּבָר בְּאַרְצֵנוּ,
זְמַן חֲרוֹת וְגִיל וְחַן!

יעקב פּיכּמֵן



חג שמח שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף - 

* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.